

Rimboesauzen

Instant Pinda/Saté saus:

Ingrediënten: 51% **Gemalen pinda's**, Suiker, **-Ketjap** (melasse, **sojasaus**, **sojabonen**, **tarwe**, karamel, voedingszuur E270, natuurlijk anijsaroma), Water, Tomatenpuree, Sambal oelek (gemalen rode pepers), Zout, Gemodificeerd zetmeel E1422, Kruiden en specerijen, Conserveringsmiddel E202+E211, Voedingszuur E260.

Voedingswaarde per 100 gram:

Energie:	2481 kJ/598 kcal
Vet:	49.0
-waarvan verzadigd:	9.9
Koolhydraten:	34.7
-waarvan suikers:	29
Eiwitten:	15.5
Zout:	0.75

Allergenen: Aardnoten (Pinda's), Gluten, Soja

112 saus

Ingrediënten: Water, Suiker, Suikerstroop, Gemalen rode pepers, Gemodificeerd zetmeel E1422, Kruiden en specerijen, Zout, Conserveringsmiddel E202+E211, Voedingszuur E260+E330

Voedingswaarde per 100 gram:

Energie:	451 kJ/108 kcal
Vet:	0.0
-waarvan verzadigd:	0.0
Koolhydraten:	26
-waarvan suikers:	21
Eiwitten:	1
Zout:	0.70

Allergenen: geen

In dit bedrijf worden pinda's verwerkt en dit product kan daarom sporen van pinda's bevatten.

Aïoli

Ingrediënten: Water, Plantaardige oliën (Raapolie), Suiker, **Mosterd**, **Zetmeel (w.o. tarwe)**, Glucosestroop, Verse Knoflook, Kruiden en specerijen, Zout, **Eigeel**, Aroma, Verdikkingsmiddel E412, Voedingszuur E260+E330, Kleurstof E160A, Conserveringsmiddel E202, Anti-oxydant E385

Voedingswaarden per 100 gram:

Energie:	2954 kJ/706 kcal
Vet:	76.3
-waarvan verzadigd:	8.1
Koolhydraten:	3.3
-waarvan suikers:	2.1
Eiwitten:	1.5
Zout:	0.5

Allergenen: Mosterd, Eieren, Gluten

In dit bedrijf worden pinda's verwerkt en dit product kan daarom sporen van pinda's bevatten.

Beenham/Honingmosterdsaus

Ingrediënten: Water, Plantaardige oliën (Raapolie), Suiker, **Mosterd, Ketjap (sojasaus), Zetmeel (w.o. tarwe)**, Tomatenpuree, Glucosestroop, Kruiden en specerijen, Zout, **Eigeel**, Aroma, Honing extract, Verdikkingsmiddel E 412, Conserveringsmiddel E202, Voedingszuur E260+E330, Anti-oxydant E385, Kleurstof E160A

Voedingswaarde per 100 gram:

Energie:	1159 kJ/ 280 kcal
Vet:	25.4
-waarvan verzadigd:	1.9
Koolhydraten:	12.4
-waarvan suikers:	9.4
Eiwitten:	0.5
Zout:	1.69

Allergenen: mosterd, gluten, eieren, soja

In dit bedrijf worden pinda's verwerkt en dit product kan daarom sporen van pinda's bevatten.

Hottiesaus

Ingrediënten: Water, Suikerstroop, Gemalen rode pepers, Suiker, Fructose, Gemodificeerd zetmeel E1422, **Ketjap (sojasaus), (sojaextract), tarwe**, Kruiden en specerijen, Zout, Voedingszuur E260, Conserveringsmiddel E202+E211

Voedingswaarde per 100 gram:

Energie:	451 kJ/108 kcal
Vet:	0.0
-waarvan verzadigd:	0.0
Koolhydraten:	26
-waarvan suikers:	21
Eiwitten:	1
Zout:	0.70

Allergenen: Soja, Gluten

In dit bedrijf worden pinda's verwerkt en dit product kan daarom sporen van pinda's bevatten.

Katjangsaus

Ingrediënten: Water, Plantaardige oliën (Raapolie & Arachideolie), Suiker, Gemalen rode pepers, **9% gemalen pinda's**, Tomatenpuree, **Mosterd, Zetmeel (w.o. tarwe)**, Glucosestroop, Kruiden en specerijen, Zout, **Eigeel**, Extracten en Aroma, Verdikkingsmiddel E412, Conserveringsmiddel E202, Voedingszuur E260+E330, Anti-oxydant E385, Kleurstof E160A

Voedingswaarde per 100 gram:

Energie:	1159 kJ/ 280 kcal
Vet:	22.4
-waarvan verzadigd:	1.5
Koolhydraten:	12.4
-waarvan suikers:	9.4
Eiwitten:	0.5
Zout:	1.69

Allergenen: Mosterd, Gluten, Pinda's, Eieren

In dit bedrijf worden pinda's verwerkt en dit product kan daarom sporen van pinda's bevatten.

Katjangsaus Extra Heet

Ingrediënten: Water, Plantaardige oliën (Raapolie & Arachideolie), Suiker, Gemalen rode pepers, **Pinda's**, Tomatenpuree, **Mosterd**, **Zetmeel (w.o. tarwe)**, Glucosestroop, Kruiden en specerijen, Zout, **Eigeel**, Aroma, Verdikkingsmiddel E412, Conserveringsmiddel E202, Voedingszuur E260+E330, Anti-oxydant E385, Kleurstof E160A

Voedingswaarde per 100 gram:

Energie:	1159 kJ/ 280 kcal
Vet:	22.4
-waarvan verzadigd:	1.5
Koolhydraten:	12.4
-waarvan suikers:	9.4
Eiwitten:	0.5
Zout:	1.69

Allergenen: Gluten, Eieren, Pinda's, Mosterd

In dit bedrijf worden pinda's verwerkt en dit product kan daarom sporen van pinda's bevatten.

Ketjap Pikant

Ingrediënten: Water, **Soja**, **Tarwe**, Suiker, Gemalen rode pepers, Gemodificeerd zetmeel E1422, Kruiden en specerijen, Zout, Conserveringsmiddel E202+E211, Voedingszuur E330

Voedingswaarde per 100 gram:

Energie:	451 kJ/108 kcal
Vet:	0.0
-waarvan verzadigd:	0.0
Koolhydraten:	26
-waarvan suikers:	21
Eiwitten:	1
Zout:	0.70

Allergenen: Gluten, Soja

In dit bedrijf worden pinda's verwerkt en dit product kan daarom sporen van pinda's bevatten.

Knoflooksaus

Ingrediënten: Water, Plantaardige oliën (Raapolie), Suiker, **Zetmeel (w.o. tarwe)**, **Mosterd**, Verdikkingsmiddel E412, Kruiden en specerijen w.o. 4.2% knoflook, Glucosestroop, Zout, Aroma, **Eigeel**, Voedingszuur E260+E330, Kleurstof E160A, Conserveringsmiddel E202, Anti-oxydant E385

Voedingswaarde per 100 gram:

Energie:	1159 kJ/ 280 kcal
Vet:	25.4
-waarvan verzadigd:	1.9
Koolhydraten:	12.4
-waarvan suikers:	9.4
Eiwitten:	0.5
Zout:	1.69

Allergenen: Gluten, Mosterd, Eieren

In dit bedrijf worden pinda's verwerkt en dit product kan daarom sporen van pinda's bevatten.

Knoflooksaus Pittige

Ingrediënten: Water, Plantaardige oliën (Raapolie), Suiker, **Zetmeel (w.o. tarwe)**, **Mosterd**, Gemalen rode pepers, Verdikkingsmiddel E412+E1422, Kruiden en specerijen w.o. 5.8% knoflook, Glucosestroop, Zout, Aroma, **Eigeel**, Voedingszuur E260+E330, Kleurstof E160A, Conserveringsmiddel E202+E211, Anti-oxydant E385

Voedingswaarde per 100 gram:

Energie:	1159 kJ/ 280 kcal
Vet:	25.4
-waarvan verzadigd:	1.9
Koolhydraten:	12.4
-waarvan suikers:	9.4
Eiwitten:	0.5
Zout:	1.69

Allergenen: Gluten, Eieren, Mosterd

In dit bedrijf worden pinda's verwerkt en dit product kan daarom sporen van pinda's bevatten.

PiriPirisaus

Ingrediënten: Water, Suiker, Gemalen rode pepers, Gemodificeerd zetmeel E1422, Kruiden en specerijen, **Mosterdzaad**, Zout, Conserveringsmiddel E202+E211, Voedingszuur E260

Voedingswaarde per 100 gram:

Energie:	451 kJ/108 kcal
Vet:	0.0
-waarvan verzadigd:	0.0
Koolhydraten:	26
-waarvan suikers:	21
Eiwitten:	1
Zout:	0.70

Allergenen: Mosterd

In dit bedrijf worden pinda's verwerkt en dit product kan daarom sporen van pinda's bevatten.

Ravigottesaus

Ingrediënten: Water, Plantaardige oliën (Raapolie), Suiker, Uitjes, **Gehakte selderij**, Augurk, Kappertjes, **Zetmeel w.o. tarwe**, Glucosestroop, Zout, **Mosterd**, **Eigeel**, Kruiden en specerijen, Aroma, Verdikkingsmiddel E412, Conserveringsmiddel E202, Voedingszuur E260+E330, Anti-oxydant E385, -Kleurstof E160A

Voedingswaarde per 100 gram:

Energie:	1159 kJ/ 280 kcal
Vet:	25.4
-waarvan verzadigd:	1.9
Koolhydraten:	12.4
-waarvan suikers:	9.4
Eiwitten:	0.5
Zout:	1.69

Allergenen: Selderij, Gluten, Mosterd, Eieren

In dit bedrijf worden pinda's verwerkt en dit product kan daarom sporen van pinda's bevatten.

Red Peppersaus

Ingrediënten: Water, Suiker, Gemalen rode pepers, Gemodificeerd zetmeel E1422, Kruiden en specerijen, Zout, Voedingszuur E330+E260, Conserveringsmiddel E202+E211

Voedingswaarde per 100 gram:

Energie:	451 kJ/108 kcal
Vet:	0.0
-waarvan verzadigd:	0.0
Koolhydraten:	26
-waarvan suikers:	21
Eiwitten:	1
Zout:	0.70

Allergenen: geen

In dit bedrijf worden pinda's verwerkt en dit product kan daarom sporen van pinda's bevatten.

Satémarinade

Ingrediënten: Water, **Soja, Tarwe**, Suiker, Gemalen rode pepers, Gemodificeerd zetmeel E1422, Kruiden en specerijen, Zout, Conserveringsmiddel E202+

Voedingswaarde per 100 gram:

Energie:	451 kJ/ 108 kcal
Vet:	0.0
-waarvan verzadigd:	0.0
Koolhydraten:	26
-waarvan suikers:	21
Eiwitten:	1
Zout:	0.70

Allergenen: Soja, Gluten

In dit bedrijf worden pinda's verwerkt en dit product kan daarom sporen van pinda's bevatten.

Spareribmarinade

Ingrediënten: Water, **Soja, Tarwe**, Suiker, Tomatenpuree, Gemalen rode pepers, Gemodificeerd zetmeel E1422, Kruiden en specerijen, Zout, Voedingszuur E330+E260, Conserveringsmiddel E202+E211

Voedingswaarde per 100 gram:

Energie:	451 kJ/108 kcal
Vet:	0.0
-waarvan verzadigd:	0.0
Koolhydraten:	26
-waarvan suikers:	21
Eiwitten:	1
Zout:	0.70

Allergenen: Soja, Gluten

In dit bedrijf worden pinda's verwerkt en dit product kan daarom sporen van pinda's bevatten.

Sweet Chilisaus

Ingrediënten: Water, Suiker, Gemalen rode pepers, Gemodificeerd zetmeel E1422, Kruiden en specerijen, Zout, Knoflook stukjes, Conserveringsmiddel E202+E211, Voedingszuur E260+E330

Voedingswaarde per 100 gram:

Energie:	451 kJ/108 kcal
Vet:	0.0
-waarvan verzadigd:	0.0
Koolhydraten:	26
-waarvan suikers:	21
Eiwitten:	1
Zout:	0.70

Allergenen: Geen

In dit bedrijf worden pinda's verwerkt en dit product kan daarom sporen van pinda's bevatten.

Tokkiesaus

Ingrediënten: Water, Plantaardige oliën (Raapolie), Suiker, **Zetmeel (w.o. tarwe)**, Uitjes, Glucosestroop, Zout, **Mosterd, Eigeel**, Kruiden en specerijen, Aroma, Verdikkingsmiddel E412, Conserveringsmiddel E202+E211, Voedingszuur E260+E330, Anti-oxydant E385, Kleurstof E160A

Voedingswaarde per 100 gram:

Energie:	1159 kJ/280 kcal
Vet:	25.4
-waarvan verzadigd:	1.9
Koolhydraten:	12.4
-waarvan suikers:	9.4
Eiwitten:	0.5
Zout:	1.69

Allergenen: Gluten, Mosterd, Eieren

In dit bedrijf worden pinda's verwerkt en dit product kan daarom sporen van pinda's bevatten.

Vietnamese Loempiasaus

Ingrediënten: Water, Suiker, Gemalen rode pepers, Gemodificeerd zetmeel E1422, Kruiden en specerijen, Zout, Conserveringsmiddel E202+E211, Voedingszuur E260+E330

Voedingswaarde per 100 gram:

Energie:	451 kJ/108 kcal
Vet:	0.0
-waarvan verzadigd:	0.0
Koolhydraten:	26
-waarvan suikers:	21
Eiwitten:	1
Zout:	0.70

Allergenen: Geen

In dit bedrijf worden pinda's verwerkt en dit product kan daarom sporen van pinda's bevatten.